[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 30.09.2016                                                                                                          № 217-22/01рД

	О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года  № 29-05/01рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года  № 29-05/01рД (в редакции решения Думы Ангарского городского округа от  30.09.2015 года № 84-07/01рД), следующие изменения:

1.1. Абзац четырнадцатый пункта 3.2 исключить.
1.2. В абзаце  втором пункта 5.7 слова «подлежащей размещению на сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «подлежащей размещению в порядке, установленном абзацем первым настоящего пункта».
1.3. Последний абзац пункта 7.1 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы

                             А.А. Городской

Мэр                                                                                                                   С.А. Петров